Quis autem: Arceismi ex decreto Concilii Tridentini  
= liber: n. solus a Deo universa quae providentia  
= sua ducitur atque administrat, verum etiam quae operatur  
= atque aliquid agunt omnia sua virtute ad motum atque actionem  
= ita intelligit, ut quodvis causam divinam efficientem, n.  
= impediat, preveniat etiam, cum eius potestas super omnia  
= et omnia potestatem habeat. Veritas autem Dei causae est intima  
= ipsius ad motum et actionem impellens, atque causam  
= efficientem preveniens n. ipsum esse ipsam theopneustiam  
= manifestis, cum revera hoc hominis nihil aliud ignoscit  
= theopneustiam. Neque diciant alii Cathecismum id est in  
= hoc authoritatis, usque quem profuerunt ipsi Patres  
= Ordinis predicatorum, nam ipso impudens locus  
= nece etiam, quod liber Cathecismus est quodvis a Patribus  
= Ordinis predicatorum: nam etiam in illis id quod collaborat:  
= nam Card. Scribandi Ordinis Premonstratensis. Augustini  
= Michaelis Ordinis Pratum minorum, Leobradus Galleus  
= et alii plures Theologi celebres, ut refertur in prologo  
= ad Ordinem Cathecismum. Proterea Cathecismus hic n.  
= fuit approbatus ab apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis  
= sed ab apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis  
= et in synodo mediolanensi prima sub apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis  
= et in synodo Basiliensi anno 1564. in synodo Salisburgensi anno 1567. in synodo Genevensi anno 1577. in synodo Tolosana anno 1590. et pluribus  
= aliis, quos ob brevis causam omittimus, considerent  
= adversarii, nam his parvi pendentium testimonium  
= non a divinis Contributio est et in synodo apostolice sedis apostolice sedis apostolice sedis  
= visate firmate.

Cur reserig plus hae rae: ad huc us caa a operet  
 debet ab actu, p<sup>o</sup> reduci ad actu 2<sup>o</sup>, qm unu qd agis  
 in qtu e in actu. Pd n p<sup>o</sup> reduci nisi p<sup>o</sup> pmo p<sup>o</sup> hanc  
 qd datur pmo p<sup>o</sup> hanc. m e certa, m p<sup>o</sup> caa 2<sup>a</sup> reduci  
 in actu a solo Deo. Sed h<sup>o</sup> p<sup>o</sup> solo p<sup>o</sup> pmo p<sup>o</sup> hanc qm  
 m g<sup>o</sup> caa em 2<sup>a</sup> n p<sup>o</sup> reduci in actu, nisi p<sup>o</sup> g<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 m caa, na alias caa 2<sup>a</sup> maneret in statu, om in  
 quo aondu syponit agere sed sola pmo p<sup>o</sup> hanc requirit  
 m caa, concu<sup>o</sup> em p<sup>o</sup> ut utaq<sup>o</sup> requirit in actu, qd p<sup>o</sup>  
 m p<sup>o</sup>is. Alms p<sup>o</sup> hanc, qd reduci in actu, debet reduci  
 ab illo ente, qd e in actu, sed o<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> e in actu,  
 si qd ut fiat p<sup>o</sup> hanc in infinita p<sup>o</sup> hanc ad ipu. Sed,  
 qd Deus reduci<sup>o</sup> crea seu caa 2<sup>a</sup> ab actu, non d<sup>o</sup>  
 p<sup>o</sup> solo p<sup>o</sup> hanc.